Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 08.04.2014
	№ 2258

	О внесении изменений в целевую программу «Развитие физической культуры  и спорта в городском округе г.Бор на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 11.12.2012 № 7028

	В целях обеспечения проведения городских, областных и Всероссийских соревнований на спортивных базах городского округа г.Бор администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести изменения в целевую программу «Развитие физической культуры  и спорта в городском округе г.Бор на 2013-2015 годы» (далее –Программа), утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 11.12.2012 № 7028 (с изменениями от 27.03.2013 № 1694, от 17.05.2013 № 2806, от 18.06.2013 № 3554, от 10.10.2013 № 6291, от 17.10.2013 № 6438, от 18.11.2013 № 7189, от 18.12.2013 № 8187, от 20.02.2014 № 967), а именно, в раздел «Программные мероприятия»:

П.2.4. дополнить после слова «…»крупных» слово «городских».

2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

С.Ф.Бочкарева, 22332